



Jäsenkirje 2/2024

Aurinkoista kevättä käsitöiden monitaitajat!

Jäsenkokous, jossa oli muuten ilahduttava määrä osallistujia, päätti 27.4.2024 pidetyssä kokouksessaan valita yhdistyksen uudeksi puheenjohtajaksi Sanna Kiiliäisen. Joillekin tuttu, mutta suurelle osalle tuntematon kaveri eli pieni esittely lienee paikallaan:

"Päätyökseni pyörittelen numeroita eli en ole ns. alalla, mutta olen harrastanut käsitöitä pienestä pitäen. Äidiltä peritty taito. Opiskelin myös näin aikuisiällä ihan vain omaksi ilokseni Kädentaitojen ohjaaja -artesaaniksi ja yhden opinnäytetyön sainkin suorittaa Särkimäen Pirkon silmien alla Kirstunkammarilla. Tykkään oppia uutta ja varsinkin perinteisiä käsityötekniikoita ja mikäs sen parempi paikka siihen kuin oman kylän aktiivinen käsityöyhdistys. Toivottavasti tuon tullessani toimintaan jotain uutta, mutta ennen kaikkea toivon, että toiminta jatkuu vielä seuraavatkin 20 vuotta!"

Muut hallituksen jäsenet toimintakaudelle kevät 2024 – kevät 2025 ovat: Laila Kekki (sihteeri), Mari Metsälä (vpj), Mari Heikkilä, Terhi Saviniemi, Marjo Tiainen ja Kirsi Jaakkola

Knit in Public Day 8.6.2024 – Kapiokirstu Ry:n 20 v. juhlatapahtuma alk. klo 12

Kapiokirstun 20-vuotista taivalta juhlitaan ns. työn merkeissä eli vietetään päivää sään salliessa Paperintekijän puistossa, Kirstunkammarin edustalla, julkisesti neuloen taikehräten tai ihan vaan yhdessä oleillen. Mikäli sää on kurja, ollaan sisätiloissa Kirstunkammarilla. Kapiokirstu Ry tarjoaa jäsenilleen suolaista ja makeaa herkkua kammarilla. Kammarilla on myös avoimet ovet ja pienimuotoinen kahvila vieraille. Tervetuloa!

TervaFest 15.6.2024

Janakkalan kunta yhdessä paikallisten toimijoiden kanssa järjestää tänä vuonna Tervassa Tapahtuu -päivän la 15.6.2024, johon Kapiokirstu Ry:kin on lupautunut mukaan. Hyvän sään aikaan olemme Waseniuksen puistossa, muutoin on avoimet ovet kammarilla! Toivotamme kaikki jäsenet mukaan, vaikkapa käsityön kera.

Käsityöillat keskiviikkoisin

Tutut kaikille avoimet käsityöillat jatkuvat keskiviikkoiltaisina koko kesän (alk. klo 17). Olemme perustamassa käsityöiltoja varten omaa WhatsApp-ryhmää, mikäli haluat siihen mukaan, ota yhteys keneen vain hallituksen jäsenistä.

Kurssitarjonta

Elokuulle saakka löydät kurssit jo nyt nettisivuiltamme. Syksyn kurssitkin ovat aikataulutusta vaille lukkoon lyötynä. Luvassa taas monta mahtavaa, toivottua kurssia! Infoamme niistä sitten tarkemmin, mutta sitä ennen....

Oikein mukavaa kevättä, kesän alkua ja tulkaa mukaan juhlimaan yhdistyksen synttäreitä la 8.6. sekä TervaFesteille la 15.6. – Nähdään!

Kapiokirstu Ry:n hallitus